Wykaz przedsiewzieé¢ do WPF

Wykaz planowanych przedsiewzie¢

Strona 1

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Rady Miasta Podkowa Lesna nr /XLIII/2017 kWOZt*y w
zdnia 21 grudnia 2017 r.
Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji qfinansowe Y1 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 19 013 851,68 2152 015,32 7987 772,44 3212 855,00 2702 300,00 2602 300,00
1.a - wydatki biezace 1463 878,62 466 355,32 396 325,32 145 070,00 102 300,00 102 300,00
1.b - wydatki majatkowe 17 549 973,06 1 685 660,00 7 591 447,12 3 067 785,00 2 600 000,00 2500 000,00
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami =~ 5 302 019,56 75991532( 437702532 42 770,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
p0z.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 | - wydatki biezace 211 278,62 54 255,32 97 025,32 42 770,00 0,00 0,00
"Stworzenie warunkéw dla sprawnego Urzad Miasta Podkowa
1.1.1.1 | wdrazania instrumentu Zintegrowanych a4 Lesna 2015 | 2018 40 198,62 11 485,32 11 485,32 0,00 0,00 0,00
Inwestycji Terytorialnych dla
Warszawskiego Obszaru
Funkcjonalnego” - zaspakajanie potrzeb
polepszenia rozwiazan komunikacyjnych
Akademia Otwartego Umystu - Szkola P odstav’vowa
1.1.1.2 | zaspokojenie potrzeb edukacyjnych im. Bohateréw | 2017 | 2019 171 080,00, 42 770,00 85 540,00, 42 770,00 0,00 0,00
dzieci i mfodziezy Warszawy w Podkowie
Le$nej
1.1.2 | - wydatki majatkowe 5090 740,94 705 660,00 4280 000,00 0,00 0,00 0,00
Rozwdj miast poprzez wzmocnienie :
1.1.2.1 | kompetencjij.s.t. w ramach EOG - wktad | V%39 M’L""e"";i : odkowa [ o015 | 2018 328 680,94 173 600,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
wiasny w zadania projektowe
realizowane w ramach EOG
Projekt pn."Podkowa Lesna dociepla :
1.1.2.2 | budynki uzytecznosci publicznej” - Urzad Miasta Podkowa | 5017 | 2018 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
zaspokojenie potrzeb w zakresie
gospodarki gruntami i nireuchomo$ciami
Projekt pn."P&R w Podkowie Le$nej- ;
1.1.2.3 | ekologia, mobilno$c, styl zycia” - Urzad Miasta Podkowa | 5017 | 2018 702 060,00 532 060,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00
zaspokojenie potrzeb w zakresie

infrastruktuey drogowej




. Limit
Limit 2022 zobowigzan
102 300,00 18 032 570,49
102 300,00 1291 680,00
0,00 16 740 890,49
0,00 5156 740,00
0,00 171 080,00
0,00 0,00
0,00, 171 080,00
0,00 4 985 660,00
0,00 223 600,00
0,00, 400 000,00
0,00, 702 060,00
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Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

1.1.2.4

Pojekt pn."Redukcje emisji
Zanieczyszczeni powietrza w granicy
potudniowo-zachodniej Warszawskiego
Obszary Funkcjonalnego poprzez
budowe Zintegrowanego Systemu Tras
Rowerowych-Etap1- na obszarze Miasta
Podkowa Lesna - zaspokojenie potrzeb
infeastruktury drogowo-rowerowej

Urzad Miasta Podkowa
Lesna

2017 | 2019

3 660 000,00

0,00

3 660 000,00

0,00

0,00,

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

13 711 832,12

1392 100,00

3610 747,12

3170 085,00

2702 300,00

2602 300,00

1.31

- wydatki biezace

1252 600,00

412 100,00

299 300,00

102 300,00

102 300,00

102 300,00

1.3.1.1

Projekt , wykonanie i dostawa matej
architektury miejskiej (fawki, kosze itp) -
uporzadkowanie tadu przestrzennego i
utrzymanie czystosci

Urzad Miasta Podkowa
Le$na

2015 | 2017

181 100,00

49 100,00

0,00,

0,00

0,00,

0,00

1.3.1.2

Studium uwarunkowan i kierunkéw
zagospodarowania przestrzennego -
poprawa fadu przestrzennego,
gospodarki nieruchomosciami

Urzgd Miasta Podkowa
Le$na

2016 | 2018

210 000,00,

43 000,00

167 000,00

0,00

0,00,

0,00

1.3.1.3

Wykonanie i uruchomienie systemu
zdalnego odczytu danych z wodomierzy
( w tym m.in.: wymiana wodomierzy z
nakladkami, koszt instalacji
koncentratoréw aktywacji, koszt
wdrozenia i eksploatacji systemu) -
zaspokojenie potrzeb mieszkancow w
zakresie dostarczenia wody

Urzad Miasta Podkowa
Le$na

2017 | 2022

800 000,00

320 000,00

120 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

1.3.1.4

Dzierzawa dziatek ( nr 1 obr. 7 oraz 1
obr. 11) na cele parkingu typu P&R przy
stacjii WKD Podkowa Le$na Gtéwna -
zaspokojenie potrzeb mieszkancéw w
zakresie infrastruktury i transportu

Urzad Miasta Podkowa
Le$na

2017 | 2027

61 500,00,

0,00

12 300,00

12 300,00

12 300,00

12 300,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

12 459 232,12

980 000,00

3311 447,12

3 067 785,00

2600 000,00

2500 000,00




.. Limit
Limit 2022 zobowigzan

0,00 3660 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

102 300,00 12 875 830,49
102 300,00 1120 600,00
0,00 49 100,00

0,00 210 000,00

90 000,00 800 000,00

12 300,00 61 500,00

0,00

11 755 230,49
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Strona 5

Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji qfinansowe Y1 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
koordynujaca od do
Monitoring wizyjny miasta - :
1.3.2.1 | podwyzszenie bezpieczerstwa Urzad Miasta Podkowa | 5016 | 2018 150 000,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
mieszkancow
Opracowanie dokumentacji projektowej :
1.3.2.2 | na przebudowe i budowe drog w miescie | V729 M’L"*:Stz : odkowa [ 016 | 2018 306 000,00 124 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00
(Warszawska, Szpakdéw, Wrébla,
Kukutek,Bforiska, Helenowska, Sarnia,
Sosnowa, Cicha, Grabowa, Topolowa,
Mickiewicza, Ejsmonda, Sasanek,
Gtogoéw, Storczykéw) - zaspokojenie
potrzeb zwiazanych z drgami gminnymi
Wykonanie projektow o$wietlenia :
1.3.2.3 | ulicznego i sieci NN oraz modemizaciai | V%29 M’L"*:Stz : odkowa [ 5016 | 2020 827 785,00 210 000,00 210 000,00, 307 785,00 100 000,00 0,00
budowa sieci o$wietlenia w mieScie -
zaspokojenie potrzeb o$wietlenia ulic i
poprawa bezpieczenstwa oraz
zmniejszenie kosztow eksploatacyjnych
Wykonanie projektu zagospodarowania :
1.3.2.4 | dziatek przy ul. Jeleniej w Podkowie Urzad Miasta Podkowa | 5017 | 2018 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
Le$nej wraz z opracowaniem projektu
budowlano-wykonawczego budynku
ustugowo--administracyjnego. -
zaspokojenie potrzeb zwigzanych z
infrastrukturg
Projekt przebudowy Miejskiego :
1.3.2.5 | Przedszkola w Podkowie Lesnej - Urzad Miasta Podkowa | 5017 | 2019 120 000,00 0,00 70 000,00 50 000,00 0,00 0,00
zaspokojenie potrzeb zwiazanych z
oswiatg i wychowaniem
Przebudowa ul. Reymonta na odcinku od :
1.3.2.6 | ul. Stowackiego do ul. Zeromskiego w Urzad Miasta Podkowa | 2916 | 2017 527 000,00 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podkowie Les$nej - zaspokojenie potrzeb
zwiazanych z infrastrukturg drogowg
Dokumentacja projektowa "Trakt :
1.3.2.7 | rowerowy WKD-Glowna-granica miasta | V%29 M’L"*:Stz : odkowa [ 017 | 2018 11 247,12 0,00 11 247,12 0,00 0,00 0,00
ul. Podlesna" - zaspokojenie potrzeb
infrastruktury drogowej
Budowa i przebudowa ulic na terenie :
1.3.2.8 | miasta, w tym miedzy innymi: Bobrowa, | V729 M’f:stz : odkowa [ 017 | 2021 10 000 000,00 0,00 2500000000 2500000000 250000000 2500 000,00
Gtogéw, Grabowa, KoScielna, Kwiatowa,

Mickiewicza, Modrzewiowa, Sasanek,
Sosnowa, Topolowa, Debowa. -
zaspokojenie potrzeb infrastruktury
drogowej




.. Limit
Limit 2022 zobowigzan
0,00 114 133,10
0,00 306 000,00
0,00 686 650,27
0,00 70 000,00
0,00 120 000,00
0,00 0,00
0,00 11 247,12
0,00 10 000 000,00
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Strona 7

Jednostka Okres L ktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _Fealizacji q‘f’lf‘“a?‘::w: Y| Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
koordynujaca od do

Wykonanie organizacji ruchu, :

1.3.2.9 | dokumentacji projektowej, technicznej Urzad Miasta Podkowa | 5017 | 2019 420 000,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00
zwigzanej z budowa, przebudowa ulic,
ciggow pieszo-jezdnych, Sciezek
rowerowych na terenie miasta m.in. ul.
Iwaszkiewicza (koncéwka wraz z
zawrotkg), Al. Lipowa (czes$¢
nieutwardzona), Kwiatowa (projekt
zamienny dla odcinka Storczykéw-
Czeremchowa) , Séjek, Miejska, Lotnicza
- zaspokojenie potrzeb infrastruktury
drogowej
Projekt zagospodarowania terenu wokot :

1.3.2.10 | Szkoly Podstawowej w Podkowie Lesnej | /%29 M’L""e“’;i : odkowa [ 5017 | 2018 27 200,00 19 000,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00

- zaspokojenie potrzeb o$wiatowych




.. Limit
Limit 2022 zobowigzan
0,00 420 000,00
0,00 27 200,00
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